1..2.992 - 274. Die 1 ... m. februarii ind.V ... cui coheret ab uno latere terra ecclesie S. Stephani, que ponitur 
ad arcum Roticorum (Notam. instr. S. Sebastiani n.790; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.169).* 

3.2.1047 - Conferma al Monastero nel privilegio dell'Imperatore Errico III: "Preceptum Heinrici imperatoris ... 
Richerio Abbati ... confirmat cellam ... sancte Ceciliae in Neapoli ... Dat. III mensis febr. Anno dominice 
incarnationis 1047 (Diploma Caroli magni; Regesto Petri Diaconi f.63; Capasso, Monumenta …, II** 1892 
p.94; Ceci, in ASPN. 16 1891, p.158).* 

30.1.1087 - 542. In nomine etc. imperante domino nostro alexio magno imperatore anno sexto die trigesima 
mensis ianuarii indictione decima neapoli. Certum est me iohanne qui nominatur de sicule ... a presenti die 
promptissima voluntate venumdedi et tradidi tibi domina maria honesta femina filia quondam iohanni 
cognomento maliabacca conius quidem domni iohannis qui supernomen capuano idest integra petia de terra 
mea una cum integru introitu suo ibidem in capite coniunctum a parte occidentis posita il locum qui 
nominatur maranum ... coheret ... a parte septentrionis est terra heredes quondam benedicti cognati tui qui 
fuit uterino germano de supradicto viro tuo seu et terra ecclesie sancti laurentii sicut inter se terminis exfinat: 
et a parte orientis est terra ecclesie sancti castrensi et terra in aliquanto de sancta cecilia de 
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arcoroticorum sicut inter se terminis est finis: et a parte occidentis est terra supradicta heredes portati et via 
per quam vadit aquariu de piscina sancti iacobi christi apostoli sicuti inter se terminis exterius est finis ... ego 
petri curialis complevi et absolvi per memorata decima indictione (Ex membrana originali in archivio Cavensi 
adservata in arca XIII, n. 89, olim arca 17, n. 27; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.327).* 

6.4.1097 - Conferma al Monastero nel privilegio del Pontefice Urbano II: "Urbanus episcopus servus 
servorum Dei ... confirmat concessiones S. Cecilia et S. Demetrii in Neapoli ... VI kal. aprilis 1097" (Regesto 
S. Angeli in formis f.10; Capasso, Monumenta …, II** 1892 p.94; Ceci, in ASPN. 16 1891, p.158).* 

1105-1188 - Processo per la reintegra nel regio patronato della chiesa di S. Cecilia di Napoli, con documenti 
dal 1105 al 1188 (ASNa, Cappellano maggiore, Processi diversi f. 1047/104; Buonaguro, I fondi …, 1999 
p.30).* 

9.2.1113 - Conferma al Monastero nel privilegio del Pontefice Pasquale II: "Paschalis eps. ... nonis febr. 
an.1113" (Regesto S. Angelo in formis f.12; Capasso, Monumenta …, II** 1892 p.94; Ceci, in ASPN. 16 
1891, p.158).*